
Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

1-feb-20 29-feb-20 1,5 0,00 0,00 0,00

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 79.852.809,00 79.852.809,00 79.852.809,00 30 1.690.963,15

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 79.852.809,00 30 1.682.238,63

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 79.852.809,00 30 1.661.576,10

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 79.852.809,00 30 1.621.677,80

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 79.852.809,00 30 1.616.074,86

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 79.852.809,00 30 1.616.074,86

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 79.852.809,00 30 1.629.674,67

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 79.852.809,00 30 1.634.468,65

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 79.852.809,00 30 1.613.672,29

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 79.852.809,00 30 1.593.620,57

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 79.852.809,00 30 1.563.037,57

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 79.852.809,00 30 1.551.738,21

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 79.852.809,00 30 1.569.486,60

1-mar-21 10-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 79.852.809,00 10 519.668,02

79.852.809,00 79.852.809,00 21.563.971,99

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

2019-00056

RESUMEN

79.852.809,00

21.563.971,99

$101.416.780,99TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

TOTALES

SUMA DE OBLIGACIONES

Proceso: Ejecutivo

Demandante: Banco de Bogotá SA

En mi carácter de apoderada especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, estando en la

oportunidad señalada en el artículo 446 del Código General del Proceso, me permito presentar a continuación la

liquidación especificada del capital y los intereses de las obligaciones demandadas dentro de esta ejecución.

Liquidación del Crédito al día

10 de marzo de 2021

E.                    S.                    D.

SEÑOR

JUEZ PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE ITAGÜÍ

Demandado:

Radicado:

CI Inversiones El Clavo SA y Camilo Alexander Quintero Isaza

Pretensión No. 1

Asunto: Liquidación del Crédito

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

Vigencia



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

1-feb-20 29-feb-20 1,5 0,00 0,00 0,00

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 7.259.925,00 7.259.925,00 7.259.925,00 30 153.736,18

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 7.259.925,00 30 152.942,98

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 7.259.925,00 30 151.064,42

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 7.259.925,00 30 147.437,01

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 7.259.925,00 30 146.927,61

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 7.259.925,00 30 146.927,61

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 7.259.925,00 30 148.164,05

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 7.259.925,00 30 148.599,91

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 7.259.925,00 30 146.709,18

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 7.259.925,00 30 144.886,15

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 7.259.925,00 30 142.105,65

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 7.259.925,00 30 141.078,36

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 7.259.925,00 30 142.691,97

1-mar-21 10-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 7.259.925,00 10 47.246,31

7.259.925,00 7.259.925,00 1.960.517,37

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

Del señor Juez, Atentamente,

GLORIA PIMIENTA PÉREZ

C.C. 36.543.775 de Santa Marta

T.P. 54.970 del C. S. de la J.

Teléfono 4442256

Pretensión No. 2

Liquidación del Crédito al día

10 de marzo de 2021

Vigencia

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

TOTALES

RESUMEN

TOTAL LIQUIDACIÓN

$110.637.223,36

Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los 

numerales 2° y 3° del Art. 446 del mismo estatuto procedimental.

gppjudicial@creditex.com.co 

SUMA DE OBLIGACIONES 7.259.925,00

1.960.517,37

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $9.220.442,37
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